
UCHWAŁA NR XXXIV/322/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
środków transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.¹) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.²)  uchwala się, co następuje:

§ 1.   W uchwale nr XV/140/2015 z dnia 28 października 2015 r.  w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański,  w 
tytule  uchwały  po  wyrazach  „w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków 
transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański” dodaje się wyrazy „na rok 2016”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                               
                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                         Starogard Gdański 

                                                                                                        Jarosław Czyżewski

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.



U Z A S A D N I E N I E

      Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący i ma na celu określenie stawek podatku w obrębie 
roku podatkowego 2016. Umożliwi to skuteczne ustalanie zobowiązań podatkowych za 2016 r. w 
roku podatkowym 2017 i następnych. 


